
Gospodarka leśna

Gospodarka leśna

submit 
123
 XML  
Wójt Gminy Ogłasza 

publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego będącego własnością Gminy Olszanica.

Załączniki:
Przetarg 25.00

KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2011-08-16
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie Wójta Gminy Olszanica

Wójt Gminy Olszanica
ogłasza

publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego będącego własnością Gminy Olszanica.
Przedmiot przetargu
1.Drewno tartaczne jodła w ilości 186,68 m3 znajduje się na składzie przejściowym w miejscowości Stefkowa.
2.Cena wywoławcza za 1m3 – 262 zł. /dwieście sześćdziesiąt dwa złote brutto/
3.Wysokość wadium wynosi – 5.000 zł /pięć tysięcy złotych/.
4.Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3% ceny wywoławczej 1 m3 z zaokrągleniem do pełnych złotych – 8,00 zł /osiem złotych/.
5.Przetarg odbędzie się w dniu 17 czerwca 2011 r. o godz. 900 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na parterze.
6.Warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą do kasy Urzędu Gminy wadium w gotówce w wysokości podanej
jak wyżej  przed rozpoczęciem przetargu.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet ceny nabycia drewna.
 Wadium przepada jeżeli:
- żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad cenę wywoławczą,
- osoba która przetarg wygrała nie uiści ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym w ogłoszeniu.
Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny.
Cenę osiągniętą w wyniku przetargu należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia.
Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.
Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń, oraz na stronie internetowej www.bip.olszanica.pl .

Olszanica, 9 czerwca 2011 r.
                                                                     

                                                                 Wójt Gminy Olszanica
 

Załączniki:
Ogłoszenie 109.59

KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2011-06-09
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie Wójta Gminy Olszanica

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-365&printtype=pdf&page=1
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-365&printtype=pdf&page=2
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-365&printtype=pdf&page=3
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1180&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1180
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1525-UHJ6ZXRhcmcgT2xzemFuaWNhIHNpZXJwaWVuLmRvYw==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1180&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1180&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1180&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1180&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1180&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-1180
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1160&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1160
http://www.bip.olszanica.pl
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1451-UHJ6ZXRhcmcgam9kxYJhIHN0ZWZrb3dhIGN6cmV3aWVjLnBkZg==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1160&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1160&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1160&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1160&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1160&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-1160
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1130&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1130


Gospodarka leśna

Gospodarka leśna

Ogłoszenie
Wójt Gminy Olszanica

ogłasza
publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego będącego własnością Gminy Olszanica.
Przedmiot przetargu
1.Drewno tartaczne jodła w ilości 128,57 m3 znajduje się na składzie przejściowym w miejscowości Stefkowa.
2.Cena wywoławcza za 1m3 – 258 zł. /dwieście pięćdziesiąt osiem złotych brutto/
3.Wysokość wadium wynosi – 3.300 zł /trzy tysiące trzysta złotych/.
4.Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3% ceny wywoławczej 1 m3 z zaokrągleniem do pełnych złotych – 8,00 zł
/osiem złotych/.
5.Przetarg odbędzie się w dniu 20 kwietnia 2011 r. o godz. 1100 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na parterze.
6.Warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą do kasy Urzędu Gminy wadium w gotówce w wysokości
podanej jak wyżej na pół godziny przed rozpoczęciem przetargu.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet ceny nabycia drewna.
Wadium przepada jeżeli:
- żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad cenę wywoławczą,
- osoba która przetarg wygrała nie uiści ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym w ogłoszeniu.
Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny.
Cenę osiągniętą w wyniku przetargu należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia.
Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.
Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń, oraz na stronie internetowej www.bip.olszanica.pl .

Olszanica, 12 kwietnia 2011 r.
 

Wójt Gminy Olszanica
 

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2011-04-12
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie Wójta Gminy Olszanica

Ogłoszenie
Wójt Gminy Olszanica

ogłasza
publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego będącego własnością Gminy Olszanica.
Przedmiot przetargu
1.Drewno tartaczne jodła w ilości 181,67 m3 znajduje się na składzie przejściowym w miejscowości Stefkowa.
2.Cena wywoławcza za 1m3 – 258 zł. /dwieście pięćdziesiąt osiem złotych brutto/
3.Wysokość wadium wynosi – 4.800 zł /cztery tysiące osiemset złotych/.
4.Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3% ceny wywoławczej 1 m3 z zaokrągleniem do pełnych złotych – 8,00 zł
/osiem złotych/.
5.Przetarg odbędzie się w dniu 20 kwietnia 2011 r. o godz. 1000 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na parterze.
6.Warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą do kasy Urzędu Gminy wadium w gotówce w wysokości
podanej jak wyżej na pół godziny przed rozpoczęciem przetargu.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet ceny nabycia drewna.
Wadium przepada jeżeli:
- żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad cenę wywoławczą,
- osoba która przetarg wygrała nie uiści ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym w ogłoszeniu.
Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny.
Cenę osiągniętą w wyniku przetargu należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia.

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1130&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1130&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1130&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1130&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1130&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-1130
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1129&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1129


Gospodarka leśna

Gospodarka leśna

Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.
Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń, oraz na stronie internetowej www.bip.olszanica.pl .

Olszanica, 12 kwietnia 2011 r.
 

Wójt Gminy Olszanica
 

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2011-04-12
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie Wójta Gminy Olszanica

Ogłoszenie
Wójt Gminy Olszanica

ogłasza
publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego będącego własnością Gminy Olszanica.
Przedmiot przetargu
1.Drewno tartaczne jodła w ilości 218,12 m3 znajduje się na składzie przejściowym w miejscowości Stefkowa.
2.Cena wywoławcza za 1m3 – 258 zł. /dwieście pięćdziesiąt osiem złotych brutto/
3.Wysokość wadium wynosi – 5.600 zł /pięć tysięcy sześćset złotych/.
4.Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3% ceny wywoławczej 1 m3 z zaokrągleniem do pełnych złotych – 8,00 zł
/osiem złotych/.
5.Przetarg odbędzie się w dniu 20 kwietnia 2011 r. o godz. 900 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na parterze.
6.Warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą do kasy Urzędu Gminy wadium w gotówce w wysokości
podanej jak wyżej na pół godziny przed rozpoczęciem przetargu.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet ceny nabycia drewna.
Wadium przepada jeżeli:
- żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad cenę wywoławczą,
- osoba która przetarg wygrała nie uiści ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym w ogłoszeniu.
Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny.
Cenę osiągniętą w wyniku przetargu należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia.
Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.
Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń, oraz na stronie internetowej www.bip.olszanica.pl .

Olszanica, 12 kwietnia 2011 r.
 

Wójt Gminy Olszanica
 

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2011-04-12
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie Wójta Gminy Olszanica

Ogłoszenie
Wójt Gminy Olszanica

ogłasza

publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego będącego własnością Gminy Olszanica.
Przedmiot przetargu
1.Drewno tartaczne jodła w ilości 235,28 m3 znajduje się na składzie przejściowym w miejscowości Stefkowa.

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1129&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1129&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1129&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1129&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1129&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-1129
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1128&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1128
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1128&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1128&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1128&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1128&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1128&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-1128
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1127&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1127


Gospodarka leśna

Gospodarka leśna

2.Cena wywoławcza za 1m3 – 258 zł. /dwieście pięćdziesiąt osiem złotych brutto/
3.Wysokość wadium wynosi – 6.100 zł /sześć tysięcy sto złotych/.
4.Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3% ceny wywoławczej 1 m3 z zaokrągleniem do pełnych złotych – 8,00 zł
/osiem złotych/.
5.Przetarg odbędzie się w dniu 8 kwietnia 2011 r. o godz. 1000 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na parterze.
6.Warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą do kasy Urzędu Gminy wadium w gotówce w wysokości
podanej jak wyżej na pół godziny przed rozpoczęciem przetargu.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet ceny nabycia drewna.
Wadium przepada jeżeli:
- żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad cenę wywoławczą,
- osoba która przetarg wygrała nie uiści ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym w ogłoszeniu.
Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny.
Cenę osiągniętą w wyniku przetargu należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia.
Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.
Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń, oraz na stronie internetowej www.bip.olszanica.pl .

Olszanica, 31 marca 2011 r.
 

Wójt Gminy Olszanica
 

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2011-03-31
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie Wójta Gminy Olszanica

Ogłoszenie
Wójt Gminy Olszanica

ogłasza

publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego będącego własnością Gminy Olszanica.
Przedmiot przetargu
1.Drewno tartaczne jodła w ilości 209,69 m3 znajduje się na składzie przejściowym w miejscowości Stefkowa.
2.Cena wywoławcza za 1m3 – 258 zł. /dwieście pięćdziesiąt osiem złotych brutto/
3.Wysokość wadium wynosi – 5.400 zł /pięć tysięcy czterysta złotych/.
4.Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3% ceny wywoławczej 1 m3 z zaokrągleniem do pełnych złotych – 8,00 zł
/osiem złotych/.
5.Przetarg odbędzie się w dniu 8 kwietnia 2011 r. o godz. 1100 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na parterze.
6.Warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą do kasy Urzędu Gminy wadium w gotówce w wysokości
podanej jak wyżej na pół godziny przed rozpoczęciem przetargu.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet ceny nabycia drewna.
Wadium przepada jeżeli:
- żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad cenę wywoławczą,
- osoba która przetarg wygrała nie uiści ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym w ogłoszeniu.
Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny.
Cenę osiągniętą w wyniku przetargu należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia.
Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.
Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń, oraz na stronie internetowej www.bip.olszanica.pl .

Olszanica, 31 marca 2011 r.
 

Wójt Gminy Olszanica

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1127&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1127&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1127&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1127&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1127&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-1127
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1125&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1125


Gospodarka leśna

Gospodarka leśna

 

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2011-03-31
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie Wójta Gminy Olszanica

Ogłoszenie
Wójt Gminy Olszanica

ogłasza

publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego będącego własnością Gminy Olszanica.
Przedmiot przetargu
1.Drewno tartaczne jodła w ilości 216,25 m3 znajduje się na składzie przejściowym w miejscowości Stefkowa.
2.Cena wywoławcza za 1m3 – 258 zł. /dwieście pięćdziesiąt osiem złotych brutto/
3.Wysokość wadium wynosi – 5.600 zł /pięć tysięcy sześćset złotych/.
4.Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3% ceny wywoławczej 1 m3 z zaokrągleniem do pełnych złotych – 8,00 zł
/osiem złotych/.
5.Przetarg odbędzie się w dniu 8 kwietnia 2011 r. o godz. 900 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na parterze.
6.Warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą do kasy Urzędu Gminy wadium w gotówce w wysokości
podanej jak wyżej na pół godziny przed rozpoczęciem przetargu.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet ceny nabycia drewna.
Wadium przepada jeżeli:
- żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad cenę wywoławczą,
- osoba która przetarg wygrała nie uiści ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym w ogłoszeniu.
Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny.
Cenę osiągniętą w wyniku przetargu należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia.
Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.
Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń, oraz na stronie internetowej www.bip.olszanica.pl .

Olszanica, 31 marca 2011 r.
 

Wójt Gminy Olszanica
 

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2011-03-31
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zasady pozyskania kosztem nabywcy gałęzi opałowych i odpadów zrębowych w lasach mienia komunalnego Gminy
Olszanica

Zasady pozyskania kosztem nabywcy
gałęzi opałowych i odpadów zrębowych

w lasach mienia komunalnego Gminy Olszanica

Pozyskanie kosztem nabywcy gałęzi opałowych i odpadów zrębowych zasadniczo może odbywać się jedynie na zrębach po
zakończeniu ścinki i zrywki.

Miejsce pozyskania należy uprzednio uzgodnić z leśnikiem gminnym. Pozyskane gałęzie i odpady zrębowe powinny być
ułożone w wymiarowe stosy a chrust pozostały po wyróbce w niewymiarowe kupy.

Zgłoszenie zakończenia pozyskania powinno nastąpić najpóźniej w piątek poprzedniego tygodnia.

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1125&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1125&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1125&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1125&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1125&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-1125
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1126&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1126
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1126&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1126&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1126&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1126&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1126&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-1126
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1000&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1000
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1000


Gospodarka leśna

Gospodarka leśna

Odbiórka pozyskanego w ten sposób drewna odbywać się będzie w każdy wtorek po uprzednim zgłoszeniu zakończenia
pozyskania.

Wydatek drewna prowadzony będzie w czwartek każdego tygodnia w obecności leśnika gminnego lub sołtysa wsi.

Osoby pozyskujące drewno winny bezwzględnie przestrzegać zasad bezpieczeństwa i higieny pracy
obowiązujących przy pozyskaniu drewna.

Kategorycznie zabrania się wykonywania pozyskania przez pojedyncze osoby.

Pozyskanie może odbywać się przez minimum dwie osoby jednocześnie pozostające ze sobą w kontakcie
wzrokowym.

Osoby pozyskujące drewno biorą na siebie całkowitą odpowiedzialność za ewentualne nieszczęśliwe wypadki
mogące zaistnieć przy wykonywaniu prac.

Nie stosowanie się do wyżej opisanych zasad traktowane będzie jako naruszenie stanu posiadania mienia
komunalnego Gminy Olszanica.

Wójt Gminy Olszanica

Załączniki:
Zasady pozyskania kosztem nabywcy gałęzi opałowych i odpadów zrębowych w lasach mienia komunalnego
Gminy Olszanica

26.00
KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2010-07-21
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Wójt Gminy Olszanica ogłasza publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego będącego
własnością Gminy Olszanica.

Ogłoszenie Wójt Gminy Olszanica

ogłasza
publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego jodła będącego własnością Gminy Olszanica.
Przedmiot przetargu
1.Drewno tartaczne jodła w ilości 170,00 m3znajduje się na składzie przejściowym w miejscowości Olszanica.
2.Cena wywoławcza za 1m3 – 204 zł. /dwieście cztery złote brutto/
3.Wysokość wadium wynosi – 3.500 zł /trzy tysiące pięćset złotych/.
4.Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3% ceny wywoławczej 1 m3z zaokrągleniem do pełnych złotych – 6 zł   /sześć złotych/.
5.Przetarg odbędzie się w dniu 30 lipca 2010 r. o godz. 900 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na parterze.
6.Warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą do kasy Urzędu Gminy wadium w gotówce w wysokości podanej jak wyżej na pół
godziny przed rozpoczęciem przetargu.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet ceny nabycia drewna.
        Wadium przepada jeżeli:

-          żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad cenę wywoławczą,
-          osoba która przetarg wygrała nie uiści ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym w ogłoszeniu.

Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny.
Cenę osiągniętą w wyniku przetargu należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia.
Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.
Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń, oraz na stronie internetowej www.bip.olszanica.pl .
 
Olszanica, 15 lipca 2010 r.
Wójt Gminy Olszanica
mgr inż. Krzysztof Zapała

"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1136-emFzYWR5LmRvYw==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1136-emFzYWR5LmRvYw==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1000&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1000&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1000&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1000&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-1000&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-1000
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-992&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-992
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-992
http://www.bip.olszanica.pl/


Gospodarka leśna

Gospodarka leśna

Załączniki:
Ogłoszenie Wójta Gminy Olszanica 24.50

KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2010-07-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Wójt Gminy Olszanica ogłasza publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego będącego
własnością Gminy Olszanica.

Ogłoszenie
Wójt Gminy Olszanica

ogłasza

publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego będącego własnością Gminy Olszanica.
Przedmiot przetargu
1.Drewno tartaczne jodła w ilości 115,60 m3 znajduje się na składzie przejściowym w miejscowości Olszanica.
2.Cena wywoławcza za 1m3 – 225 zł. /dwieście dwadzieścia pięć złotych brutto/
3.Wysokość wadium wynosi – 2.600 zł /dwa tysiące sześćset złotych/.
4.Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3% ceny wywoławczej 1 m3 z zaokrągleniem do pełnych złotych –
7 zł /siedem złotych/.
5.Przetarg odbędzie się w dniu 18 czerwca 2010 r. o godz. 900 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na
parterze.
6.Warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą do kasy Urzędu Gminy wadium w gotówce w wysokości
podanej jak wyżej na pół godziny przed rozpoczęciem przetargu.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet ceny nabycia drewna.
Wadium przepada jeżeli:
- żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad cenę wywoławczą,
- osoba która przetarg wygrała nie uiści ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym w ogłoszeniu.
Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny.
Cenę osiągniętą w wyniku przetargu należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia.
Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.
Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń, oraz na stronie internetowej www.bip.olszanica.pl .

Olszanica, 2 czerwca 2010 r.
Wójt Gminy Olszanica

 

 

 

 

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2010-06-02
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Wójt Gminy Olszanica ogłasza - publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego będącego
własnością Gminy Olszanica.

Wójt Gminy Olszanica ogłasza

"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1128-c3ByemVkYcW8IGRyZXduYSBwcnpldGFyZy5kb2M=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-992&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-992&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-992&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-992&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-992&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-992
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-973&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-973
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-973
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-973&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-973&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-973&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-973&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-973&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-973
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-905&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-905
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-905


Gospodarka leśna

Gospodarka leśna

publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż
drewna tartacznego będącego własnością Gminy Olszanica.

Przedmiot przetargu
1.Drewno tartaczne jodła w ilości 503,13 m3 znajduje się na składzie przejściowym
w miejscowości Olszanica.
2.Cena wywoławcza za 1m3 – 220zł. /dwieście dwadzieścia złotych brutto/
3.Wysokość wadium wynosi – 11.000 zł /jedenaście tysięcy złotych/.
4.Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3% ceny wywoławczej 1 m3
z zaokrągleniem
do pełnych złotych – 7 zł /siedem złotych/.
5.Przetarg odbędzie się w dniu 14 stycznia 2009 r. o godz. 1000 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na
parterze.
6.Warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą do kasy Urzędu Gminy wadium w gotówce w wysokości
podanej jak wyżej na pół godziny przed rozpoczęciem przetargu.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet ceny nabycia drewna.
Wadium przepada jeżeli:
- żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad cenę wywoławczą,
- osoba która przetarg wygrała nie uiści ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym
w ogłoszeniu.
Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny.
Cenę osiągniętą w wyniku przetargu należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia.
Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.
Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń, oraz na stronie internetowej www.bip.olszanica.pl .

Olszanica, 30 grudnia 2009r.
Wójt Gminy Olszanica

 

 

 

 

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-12-30
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Wójt Gminy Olszanica - ogłasza publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna

Wójt Gminy Olszanica - ogłasza

publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna
tartacznego będącego własnością Gminy Olszanica.

Przedmiot przetargu:
1.Drewno tartaczne jodła w ilości 503,13 m3 znajduje się na składzie przejściowym
w miejscowości Olszanica.
2.Cena wywoławcza za 1m3 – 232zł. /dwieście trzydzieści dwa złote brutto/
3.Wysokość wadium wynosi – 11.700 zł /jedenaście tysięcy siedemset złotych/.
4.Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3% ceny wywoławczej 1 m3 z zaokrągleniem
do pełnych złotych – 7 zł /siedem złotych/.

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-905&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-905&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-905&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-905&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-905&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-905
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-898&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-898


Gospodarka leśna

Gospodarka leśna

5.Przetarg odbędzie się w dniu 29 grudnia 2009 r. o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na parterze.
6.Warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą do kasy Urzędu Gminy wadium w gotówce w wysokości
podanej jak wyżej na pół godziny przed rozpoczęciem przetargu.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.
Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet
ceny nabycia drewna.
Wadium przepada jeżeli:
- żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad
cenę wywoławczą,
- osoba która przetarg wygrała nie uiści ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym
w ogłoszeniu.
Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny.
Cenę osiągniętą w wyniku przetargu należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w terminie 7 dni od dnia przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia.
Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.
Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń, oraz na stronie internetowej www.bip.olszanica.pl .

Olszanica, 11 grudnia 2009 r.
Wójt Gminy Olszanica

 

 

 

 

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-12-10
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie Wójt Gminy Olszanica - publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego będącego
własnością Gminy Olszanica.

Wójt Gminy Olszanica
ogłasza

publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż drewna tartacznego
będącego własnością Gminy Olszanica.

Przedmiot przetargu

1.Drewno tartaczne jodła w ilości 455,76 m3 znajduje się na składzie przejściowym
w miejscowości Olszanica.

2.Cena wywoławcza za 1m3 – 215 zł. /dwieście piętnaście złotych brutto/

3.Wysokość wadium wynosi – 9.800 zł /dziewięć tysięcy osiemset złotych/.

4.Wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3% ceny wywoławczej 1 m3 z zaokrągleniem
do pełnych złotych – 6 zł /sześć złotych/.

5.Przetarg odbędzie się w dniu 10 listopada 2009 r. o godz. 900 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na parterze.

6.Warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i prawne, jeżeli wpłacą do kasy Urzędu Gminy wadium w gotówce w wysokości
podanej jak wyżej na pół godziny przed rozpoczęciem przetargu.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-898&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-898&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-898&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-898&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-898&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-898
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-873&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-873
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-873


Gospodarka leśna

Gospodarka leśna

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się w poczet ceny nabycia drewna.
Wadium przepada jeżeli:
- żaden z uczestników przetargu nie zgłosi co najmniej jednego postąpienia ponad cenę wywoławczą,
- osoba która przetarg wygrała nie uiści ceny osiągniętej w przetargu w terminie podanym
w ogłoszeniu.
Przetarg może być odwołany lub unieważniony bez podania przyczyny.
Cenę osiągniętą w wyniku przetargu należy uiścić w kasie Urzędu Gminy w terminie

7 dni od dnia przetargu.
Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi po uiszczeniu ceny nabycia.
Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.
Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń, oraz
na stronie internetowej www.bip.olszanica.pl .

Olszanica, 27 października 2009r.
Wójt Gminy Olszanica

 

 

 

 

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-10-27
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
rozwiń archiwum
zwiń archiwum
Przejdź do archiwum

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-873&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-873&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-873&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-873&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-365-873&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-365-873
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-archiwum-365

